wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod numerem KRS: 0000755722, posiadającą NIP: 5252769139, REGON: 
381706302, spółką o kapitale zakładowym w wysokości 1.809.576,20 PLN (słownie: jeden 
milion osiemset dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć złotych i dwadzieścia groszy 
polskich) opłaconym w całości (dalej: “Spółka”), niniejszym informuje, iż zwołuje Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki, które odbędzie się w dniu 18 grudnia 2025 roku, o 
godz. 12:00, w siedzibie Spółki przy ulicy Wioślarskiej 8 w Warszawie (00-411 Warszawa) z